
Classement Final  -  TT8 El

Rang Licence Pilote Club Catégorie

1 85133 VARRASO CALOGERO 432 0
2 80748 VINCLAIR KARL 296 P
3 85972 GIACINTI MATTHIEU 296 0
4 84389 PEREZ CHRISTOPHE 432 P
5 69339 AYACHE JOHAN 432 P
6 48266 DELVAS VIRGILE 432 0
7 16381 AYACHE DAVID 432 0
8 14348 CAULAVIER HUBERT 1046 P
9 75470 INNOCENTI DOMINIQUE 974 0

10 36808 MELGARES SEBASTIEN 344 P
11 31336 BALANDRIS GUILLAUME 432 P
12 86412 DELATTRE BENOIT 915 P

      
13 6887 BENITA DENIS 1007 P
14 61911 FRANCESCHI FABIEN 974 0
15 86080 BERNALDEZ MICHEL 948 0
16 86081 SANTO VERAN 948 P
17 84333 LENGELEZ GREGORY 915 P
18 84136 CORNAIRE FABIEN 296 P
19 83076 AYACHE NATHAN 432 P
20 87060 FRANCESCHI SONNI 974 0
21 86491 CARLHIAN SAMUEL 432 P

Championnat TT 1/8 Ligue PACA Zone 10 (Manche 4) powered by RCM  v2.4.3.624 / 4357 

Hôte : Mini Bolid' Club Pertuisien
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Classement Final  -  TT8 E OP

Rang Licence Pilote Club Catégorie

1 85133 VARRASO CALOGERO 432 0
2 85972 GIACINTI MATTHIEU 296 0
3 48266 DELVAS VIRGILE 432 0
4 16381 AYACHE DAVID 432 0
5 75470 INNOCENTI DOMINIQUE 974 0
      
6 61911 FRANCESCHI FABIEN 974 0
7 86080 BERNALDEZ MICHEL 948 0
8 87060 FRANCESCHI SONNI 974 0

Classement Final  -  TT8 E PR

Rang Licence Pilote Club Catégorie

1 80748 VINCLAIR KARL 296 P
2 84389 PEREZ CHRISTOPHE 432 P
3 69339 AYACHE JOHAN 432 P
4 14348 CAULAVIER HUBERT 1046 P
5 36808 MELGARES SEBASTIEN 344 P
6 31336 BALANDRIS GUILLAUME 432 P
7 86412 DELATTRE BENOIT 915 P
      
8 6887 BENITA DENIS 1007 P
9 84333 LENGELEZ GREGORY 915 P

10 86081 SANTO VERAN 948 P
11 84136 CORNAIRE FABIEN 296 P
12 83076 AYACHE NATHAN 432 P
13 86491 CARLHIAN SAMUEL 432 P

Championnat TT 1/8 Ligue PACA Zone 10 (Manche 4) powered by RCM  v2.4.3.624 / 4357 

Hôte : Mini Bolid' Club Pertuisien
Date : 09.09.2018
Piste: Circuit du Farigoulier 2018
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Classement Final  -  TT8 Th 4x4

Rang Licence Pilote Club Catégorie

Classement Final  -  TT8 Th 4x4 OP

Rang Licence Pilote Club Catégorie

1 16117 AIGOIN JEROME 432 0
2 58661 BRENS ADRIEN 948 0
3 53871 AUVINET PATRICK JR 1083 0
4 61105 CHERON NICOLAS 296 0
5 27616 ROUBAUD YANNICK 336 0
6 79496 CASANO JEROME 432 0
7 22826 HAGEGE LIONEL 296 0
8 59515 GAUFFRIDY NICOLAS 948 0
9 42883 PEZIERE KEVIN 948 0

10 21125 LIFANTE DAMIEN 296 0
      

11 74006 BATISSE ADRIEN 296 0
12 28963 VIOLLET PATRICK 296 0
13 69340 BRENS ARNAUD 948 0
14 32342 MISITANO JOHAN 344 0
15 7600 CASTE XAVIER 948 0

Championnat TT 1/8 Ligue PACA Zone 10 (Manche 4) powered by RCM  v2.4.3.624 / 4357 
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Classement Final  -  TT8 Th 4x4 PR

Rang Licence Pilote Club Catégorie

1 43330 PENONE JEREMY 1046 P
2 13844 BONNET SEBASTIEN 935 P
3 82599 GAUFFRIDY SACHA 948 P
4 70403 LEFEVRE GUILLAUME 296 P
5 82920 HABER BENOIT 1007 P
6 84528 SENATORE NUMA 344 P
7 70682 SOLER FRANCISCO 948 P
8 76483 HELLEC PATRICK 948 P
9 86186 BATISSE KELVIN 296 P

10 16817 CONESA ERIC 948 P
      

11 82686 ARZOUNIAN EMMANUEL 432 P
12 78868 SAUZE DAVID 948 P
13 83169 LACOSTE JEAN 296 P
14 83152 SORIANO MATHIEU 935 P
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